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СекцијаСекцијаСекцијаСекција    VIII (Производи од риба)VIII (Производи од риба)VIII (Производи од риба)VIII (Производи од риба)    

SECTION SECTION SECTION SECTION VIII ( FISHERY PRODUCTS )VIII ( FISHERY PRODUCTS )VIII ( FISHERY PRODUCTS )VIII ( FISHERY PRODUCTS )    
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1 VIII 

произво

ди од 

риба 

MKMKMKMK    29 08 017429 08 017429 08 017429 08 0174    
Дошница 

дооел  
 с.Чифлик 

Демир 

Капија 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација 

со производи 

од риба, 

подготовки од 

риба, 

расекување и 

замрзнување 

PP   

1. чистење, филетирање, 

димење, замрзнување и 

пакување на свежа риба од 

сопствено производство 

2. производство на подготовки 

од риба 

производ 

димена риба, пакувана 

замрзната и разладена 

риба(цела и филетирана), 

замрзнати и разладени 

подготовки од претходно 

димена риба 

Суровина – свежа риба од 

сопствен рибник 

 

12-

1174/3 

 

25.05. 

2016 

        

2 VIII 

произво

ди од 

риба 

МК 01 08МК 01 08МК 01 08МК 01 08    0253025302530253    Метро Ад  

ул. Трета 

Македонска 

Бригада 

бр.74 А 

Скопје 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација 

со производи 

од риба, 

расекување, 

    

    

PP 

RW 

  

 

CS 

1. расекување и 

препакување на производи 

од аквакултура и риба 

(замрзнати), 

2. димење на риба 

(разладена) 

3. препакување на пилешко 

12-

2432/3 

21.04. 

2015 
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препакување месо (замрзнато) 

4.  складирање на 

разладена риба 

3 VIII 

произво

ди од 

риба 

MK MK MK MK 01 00 033901 00 033901 00 033901 00 0339    

Фреш 

Фиш 

дооел 

ул.Скупи 

бр.47 
 Скопје 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација 

со риба – 

расекување и 

препакување, 

ладилник 

 

RW, 

CP 

CS 

1.препакување и 

расекување на риба и 

производи од аквакултура 

2. складирање на разладени 

и замрзнати пакувани 

производи  од животинско 

потекло 

суровина - замрзната и 

разладена риба и 

производи од аквакултура 

производ - препакувани 

производи од риба и 

аквакултура (замрзнати и 

разладени) и расечеми 

парчиња на риба 

(замрзнати и разладени) 

12-

1179/8 

28.10. 

2016 
 

4 VIII 

произво

ди од 

риба 

MK MK MK MK 01 08 040901 08 040901 08 040901 08 0409    

Рибо 

Продукт 

дооел 

ул.Призренс

ка бр.14/10 
Скопје 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација 

со производи 

од риба,  

расекување и 

препакување 

PP  

1. препакувана риба 

(замрзната и разладена), 

2. расечени парчиња на 

риба (замрзнати), 

3. димена риба (разладена) 

12-

963/6 

14.06. 

2016 
 

    

LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    

 

PP = Processing plant / објект за преработка 
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RW - Re-wrapping / објект за препакување 

CP = Cutting plant / објект за расекување 

CS = Cold store/ ладилник 


